
ZARZĄDZENIE NR 3/2025 
WÓJTA GMINY GOSTYNIN 
z dnia 09 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej ds. opiniowania ofert na wsparcie zadania publicznego z 

zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2025 r. oraz regulaminu 

przyznawania ofertom punktów.   

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jedn. Dz. U. 2024r., poz. 1465, 1572) oraz art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1491, 1761 ) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję konkursową ds. opiniowania ofert na wsparcie zadania publicznego z zakresu kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w roku 2025 w składzie:  

1. Marzena Bulińska – przewodnicząca komisji, 

2. Paulina Toruniewska – członek komisji, 

3. Katarzyna Fornal  – członek komisji. 

§ 2 

Zasady działania komisji konkursowej zostały określone w rozdziale X „Programu Współpracy Gminy 

Gostynin  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025”. 

§ 3 

Ustanawiam Regulamin przyznawania punktów ofertom składanym w otwartym konkursie ofert na 

wsparcie zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

w 2025 r. zwany dalej „Regulaminem punktacji”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

W sytuacji, gdy organizacje pozarządowe zgłoszą osoby do składu komisji konkursowej, Wójt w drodze 

zmiany niniejszego zarządzenia poszerzy skład komisji konkursowej. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Promocji i Funduszy Pomocowych.   

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                Wójt Gminy Gostynin       
/-/ Renata Kędzierska 

 



   Załącznik do 
   Zarządzenia Nr 3/2025 
   Wójta Gminy Gostynin 
    z dnia 09 stycznia 2025 r. 

 

REGULAMIN PUNKTACJI 

§ 1 

1. Punktacji podlegają oferty, które spełniają wymogi formalne (formalnej oceny złożonych ofert 

dokonuje Komisja Konkursowa) określone w ogłoszeniu o konkursie na wsparcie zadania 

publicznego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego  

w 2025 r. 

2. Punkty przyznawane są według kryteriów określonych w ogłoszeniu o konkursie, o którym 

mowa w pkt 1.  

§ 2 

1. Oceny punktowej dokonują indywidualnie członkowie Komisji Konkursowej, powołanej  

przez Wójta Gminy Gostynin, wypełniając kartę oceny punktowej, według wzoru stanowiącego 

załącznik do niniejszego regulaminu. 

2. Liczba punktów przyznana ofercie stanowi średnią arytmetyczną punktów przydzielanych  

przez członków Komisji Konkursowej. 

 

Wójt Gminy Gostynin                                                                                                                                                               
/-/ Renata Kędzierska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     Załącznik nr 1  
  do Regulaminu Punktacji   

 
 

 
Gostynin, dnia ……………………….. 

 
 

  Arkusz oceny formalnej oferty na wsparcie zadania publicznego  
z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego  

 

Wspieranie przedsięwzięć popularyzujących folklor i kultywujących tradycje, ze szczególnym 
uwzględnieniem nauki tańca, pieśni ludowych, skierowanych w szczególności do dzieci i młodzieży. 
 
………………………………………………………………………………………………………………………. 

/nazwa zadania/ 

Nazwa oferenta: Numer oferty:  1 
 

TAK NIE 

I. Wymogi formalne: 

1. Właściwy formularz oferty  TAK  

2. Dotrzymanie terminu złożenia oferty TAK  

3. Wymagane załączniki TAK  

4. Oferent uprawniony do złożenia oferty TAK  

5. Oferta oraz załączniki są podpisane przez osoby 

uprawnione na każdej stronie 

TAK  

6. Działalność statutowa (nieodpłatna lub odpłatna) 

Oferenta jest zgodna z dziedziną zadania publicznego 

będącego przedmiotem konkursu 

TAK  

7. Czytelność TAK  

8. Termin realizacji zadania mieści się w ramach 

czasowych określonych w ogłoszeniu 

TAK  

9. Wnioskowana kwota dotacji jest zgodna z limitami 

wyznaczonymi w ogłoszeniu w części pn. Rodzaj 

zadania i wysokość środków przeznaczonych na 

realizację zadań w 2020 r.; 

TAK  

10. Zostały wypełnione wszystkie pola oferty (w miejscach, 

które nie dotyczą Oferenta należy wpisać: nie dotyczy); 

TAK  

11. Złożone są oświadczenia, o których mowa na ostatniej 

stronie oferty, poprzez zakreślenie lub wykreślenie i 

uzupełnienie właściwych pozycji 

TAK  

12. Oferta jest wraz z załącznikami opatrzona datą, 

pieczątką Oferenta i podpisami uprawnionych osób. 

TAK  

 

Komisja:  
…………………………………………. 

 

…………………………………………. 

 

…………………………………………. 



    Załącznik nr 2  
    do Regulaminu Punktacji   

 
 
 

 

Arkusz oceny oferty na wsparcie zadania publicznego  

z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w roku 2025 

 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

/nazwa zadania/ 

 

Nazwa oferenta: Numer oferty: 

 Punkty Maksymalna liczna 

punktów 

I. Wymogi merytoryczne: 

1. Możliwość realizacji zadania przez oferenta.   

5 

2. Kalkulacja kosztów realizacji zadania, w tym w odniesieniu  

do zakresu rzeczowego. 

  

5 

3. Jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale 

których oferent będzie realizował zadanie. 

  

5 

4. Planowany przez oferenta  udział środków finansowych 

własnych lub środków pochodzących z innych źródeł na 

realizację zadania publicznego. 

  

 

5 

5. Planowany przez oferenta  wkład rzeczowy, osobowy,  

w tym świadczenia wolontariuszy i pracę społeczną członków. 

  

5 

6. Realizacja zadań publicznych, realizowanych przez oferenta  

w latach poprzednich, biorąc pod uwagę rzetelność 

terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych  

na ten cel środków. 

 5 

0 w przypadku braku 

realizacji zadań w roku 

poprzednim 

7. Znaczenie zadania dla kultury gminy Gostynin  5 

8. Wymiar promocyjny zadania dla gminy Gostynin.  5 

9. Innowacyjność proponowanego zadania.  5 

10. Dokonania i pozycja oferenta w środowisku lokalnym.  5 

11. Korelacja proponowanych zadań z kalendarzem imprez gminy 

Gostynin na 2025 r. 

 5 

RAZEM:  55 

 

    

Data i   podpis członka Komisji: 

     

          ………………………………………………. 

      



     Załącznik nr 3  
    do Regulaminu Punktacji   

 

ZBIORCZY FORMULARZ OCENY MERYTORYCZNEJ OFERT 

na wsparcie zadania publicznego       

z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w roku 2025 

 

L.p. Imię i nazwisko członka Komisji 

Konkursowej 

Ocena (liczba punktów) 

Oferta nr 1 Oferta nr 2 Oferta nr 3 

1.   

 

  

2.   

 

  

3.   

 

  

Suma punktów:  

 

  

Średnia arytmetyczna punktów  

 

 

  

 

 

Podpisy członków Komisji: 

1. …………………………………………... 

2. …..……………………………………….  

3. …………..………………………………. 

 

Gostynin, dnia ……………………………. . 

 

 

 


